АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26 октября 2018 года № 637
с. Яренск
О внесении дополнений в Положение о межведомственной комиссии
по легализации заработной платы и погашению задолженности по заработной плате на территории МО «Ленский муниципальный район» и обеспечению своевременного поступления налогов и сборов
в бюджеты всех уровней
Руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», в целях активизации работы по легализации заработной платы и погашения задолженности по заработной плате на территории Ленского района, обеспечения своевременного поступления налогов и сборов в бюджеты всех уровней, Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в Положение о межведомственной комиссии по легализации заработной платы и погашению задолженности по заработной плате на территории МО «Ленский муниципальный район» и обеспечению своевременного поступления налогов и сборов в бюджеты всех уровней, утвержденное постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 20.06.2018 № 373, следующие дополнения:
1.1. Раздел 2 дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«Координация работы по взаимодействию с работодателями в отношении лиц предпенсионного возраста.».

2. Отделу информационных технологий разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте МО «Ленский муниципальный район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

Главы МО «Ленский муниципальный район»                                Н.Н. Кочанов